PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Avenida Deziderio Domingos Lopes Nº 3040 – João Francisco Clímaco

Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 – NOVA MAMORÉ - RO
Site: novamamore.ro.leg.br - E- mail: camara@novamamore.ro.leg.br

AUTÓGRAFO N° 169/CMNM/2025

PROJETO DE LEI N° 037/2025

DATA: 17 de novembro de 2025

AUTORIA: Poder Legislativo

APROVADO

LEI MUNICIPAL Nº____, DE ___DE___DE_____.

Dispõe sobre a denominação da

Subprefeitura do Distrito de Nova

Dimensão, Município de Nova Mamoré-RO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, Estado de

Rondônia, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei.

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e ele,

Prefeito Municipal sanciona a seguinte:

LEI

Art. 1º. Fica a Subprefeitura do Distrito de Nova Dimensão,

Município de Nova Mamoré-RO, denominada de “Subprefeitura Municipal

Enoch José dos Santos”.

Art. 2º. A nova denominação deverá constar em todos os documentos,

correspondências oficiais e demais materiais de identificação patrimonial

referentes à Subprefeitura Municipal.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

               Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO, em 18 de novembro de

2025.

ID: 263664 e CRC: 0FC7432F

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Avenida Deziderio Domingos Lopes Nº 3040 – João Francisco Clímaco

Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 – NOVA MAMORÉ - RO
Site: novamamore.ro.leg.br - E- mail: camara@novamamore.ro.leg.br

ADALTO FERREIRA DA SILVA

Presidente - CMNM

ID: 263664 e CRC: 0FC7432F

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

263664ID:

1181CEE8F2CDF3B1E2AF0341CF6F3D74

0FC7432F

MD5:

CRC:

0AF38FE9D4F9A1E2EDFC8DD21CD33A4FFE29E411016F4EC3B79CE1266FE87F89SHA256:

Autógrafo

Tipo do Documento

Nº 169/CMNM/2025

Identificação/Número

18/11/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Dispõe sobre a denominação da Subprefeitura do Distrito de Nova Dimensão, Município de Nova Mamoré-RO.

Súmula/Objeto:

ANDERSON MICHAELL MORENO DE SOUZAUsuário:

18/11/2025 12:41:27Criação: 18/11/2025 12:47:23Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 18/11/2025 12:43:53

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ-RO Nova Mamoré RO 18/11/2025 12:44:05

ASSUNTOS

PROJETO DE LEI 18/11/2025 12:44:16

CIENTES

JOSIELI DE ALMEIDA 18/11/2025 15:07:27

FLORISMAR BARROSO RODRIGUES 18/11/2025 17:00:55

ANDRE LUIZ BAIER 19/11/2025 08:08:52

ANTONIO BARROSO VIANA 19/11/2025 08:13:05

JOALDO SANTOS DE SOUZA 19/11/2025 08:40:46

MILTON DOMICIANO GOMES 19/11/2025 08:48:41

FABIO DOS SANTOS DAS CHAGAS 19/11/2025 09:12:24

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ADALTO FERREIRA DA SILVA 18/11/2025 14:01:01PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 263664 e o CRC 0FC7432F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=263664&CRC32=0FC7432F
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=263664&CRC32=0FC7432F